Председателю Правления
АО «Университет КАЗГЮУ
имени М.С. Нарикбаева»
Нарикбаеву Т.М.
от______________________
                                                                                                                    (должность, структурное подразделение)
_________________________
                 (ФИО)

Заявление

В связи со сменой Фамилии, Имени, Отчества (нужное выбрать) прошу Вас внести изменения в учётные и иные официальные документы                                                    АО «Университета КАЗГЮУ им. М.С. Нарикбаева», содержащие мои персональные данные.
[bookmark: _GoBack]Копии ____________ (наименование документа, подтверждающего о перемене ФИО) и удостоверения личности прилагаются.

Дата										         Подпись